



AYUNTAMIENTO DE PALENCIA

**LOTE Nº4 DE VESTUARIO 2017 PARA SERVICIOS: JARDINES , ELECTRICO, ALUMBRADO PUBLICO, SENALIZACION VIAL
OBRAS TALLERES Y ARQUITECTURA**

PRENDA	RESPON. DEPARTA	OBRAS TALLERES ARQUIT	JARDINES NORTE Y SUR.	ELECTRICO Y ALUMBRADO	SEÑALIZACI ON VIAL	TOTAL PRENDAS	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
PANTALON DE TERGAL	14					14	32,00	448,00
CAMISA VERANO M.CORTA 80%ALGODON 20 % POLIESTER	14					14	30,00	420,00
CAMISA INVIERNO M.LARGA 80% ALGODÓN 20% POLIESTER	14					14	25,00	350,00
CAZADORA	7					7	65,00	455,00
PRENDA DE ABRIGO	7					7	95,00	665,00
JERSEY GRUESO DE INVIERNO	7					7	40,00	280,00
TOALLAS AZULES 100% ALGODÓN CON ESCUDO BORDADO	14	34	52	14	8	122	15,00	1.830,00
PARES DE CALCETINES TERMICOS (MITAD INVIERN, MITAD VERANO) con refuerzos en zona de mayor rozamiento	14	68	104	28	16	230	13,00	2.990,00
GORRA DE LONETA VERANO COLORES CLAROS CON ESCUDO BORDADO		34	52	14		100	10,00	1.000,00
GORRA BLANCA SARGA 100% ALG.CON ESCUDO BORDADO					8	8	10,00	80,00
PASAMONTAÑAS DE LANA O ALGODÓN CON ESCUDO BORDADO		17	26	7	4	54	17,00	918,00
GORRA CON OREJERAS PARA INVIERNO TRANSPIRABLE CON ESCUDO BORDADO		17	26	7	4	54	13,00	702,00
TOTAL								10.138,00



AYUNTAMIENTO DE PALENCIA

LOTE Nº1 DE VESTUARIO 2017 PARA SERVICIOS: JARDINES ZONA NORTE Y SUR, ELECTRICO, ALUMBRADO PUBLICO, SEÑALIZACION VIAL, OBRAS TALLERES Y ARQUITECTURA

PRENDA	JARDINES	PRECIO UNIT	PRECIO TOTAL 17100	SEÑAL	PRECIO UNIT	PRECIO TOTAL 13301	ELECTRICO Y ALUMBRADO	PRECIO UNIT	PRECIO TOTAL 16500	OBRAS TALLERES Y ARQUITECT	PRECIO UNIT	PRECIO TOTAL 15320
JUEGO CHAQUETA Y PANTALON VERANO CON ESCUDO EN SOLAPA	26	75,00	1.950,00	0,00	75,00	0,00	0	75,00	0	15	75,00	1.125,00
JUEGO CHAQUETA Y PANTALÓN INVIERNO CON ESCUDO BORDADO EN SOLAPA	26	100,00	2.600,00	0,00	100,00	0,00	0	100,00	0	15	100,00	1.500,00
CAMISA DE VERANO MANGA CORTA CON ESCUDO EN SOLAPA	52	23,00	1.196,00	0,00	23,00	0,00	0	23,00	0	34	23,00	782,00
CAMISA INVIERNO M.LARGA BICOLOR ALTA VISIBILIDAD	0	18,00	0,00	0,00	18,00	0,00	0	18,00	0	0	18,00	0,00
TOTAL			8.346,00			0,00			0,00			4.907,00



AYUNTAMIENTO DE PALENCIA

LOTE Nº2 DE VESTUARIO 2017 PARA EL SERVICIO DE SEÑALIZACION VIAL, OBRAS Y TALLERES

PRENDA	ALUM	PRECIO	PRECIO	SEÑAL		PRECIO	OBRAS	PRECIO	PRECIO
		UNIT	TOTAL	vial	UNIT	TOTAL	TALLERES	UNIT	TOTAL
			16500			13301			15320
JUEGO CHAQUETA Y PANTALON VERANO ELECTRICOS CON ESCUDO BORDADO EN SOLAPA	7	75,00	525,00	0	75,00	0,00	0	75,00	0,00
JUEGO CHAQUETA Y PANTALÓN INVIERNO ELECTRICOS CON ESCUDO BORDADO EN SOLAPA	7	100,00	700,00	0	100,00	0,00	0	100,00	0,00
	0			0	23,00				
CAMISA O NIKI VERANO M.CORTA ELECTRICOS CON ESCUDO BORDADO EN SOLAPA	14	23,00	322,00	0	23,00	0,00	0	23,00	0,00
PRENDA DE ABRIGO SOLDADORES y ELECTRICO CON ESCUDO BORDADO EN SOLAPA	7	100,00	700,00	0	100,00	0,00	2	100,00	200,00
BUZO DE SOLDADOR CON ESCUDO BORDADO EN SOLAPA	0	55,00	0,00	0	55,00	0,00	4	55,00	220,00
Chaquetilla Y Pantalón amarillo fluor. clase 3.2 (s/Nor. 471) (invierno.) CON ESCUDO BORDADO	0	150,00	0,00	4	150,00	600,00	0	150,00	0,00
Chaquetilla y Pantalón amarillo fluorescente clase 3.2 S/Nor. 471 (verano) CON ESCUDO BORDADO	0	90,00	0,00	4	90,00	360,00	0	90,00	0,00
Camisa o niqui verano Amarillo fluorescente, según pliego CON ESCUDO BORDADO	0	23,00	0,00	8	23,00	184,00	0	23,00	0,00
	0	0,00	0,00	0	0,00	0,00	0	0,00	
Buzo amarillo fluorescente según pliego CON ESCUDO BORDADO	0	60,00	0,00	8	60,00	480,00	12	60,00	720,00
Buzo blanco TYVED C/CAPUCHA CLASSIC T-XL	0	11,00	0,00	40	11,00	440,00	0	11,00	0,00
	0			4	100,00				
TOTAL			2.247,00			2.464,00			1.140,00



AYUNTAMIENTO DE PALENCIA

LOTE Nº 3 DE CALZADO 2017 PARA SERVICIOS: JARDINES ZONA NORTE Y SUR, ELECTRICO, ALUMBRADO PUBLICO Y SEÑALIZACION VIAL, OBRAS TALLERES ARQUITECTURA

PRENDA	JARDINES	PRECIO UNIT	PRECIO TOTAL	ALUMB	PRECIO UNIT	PRECIO TOTAL	SEÑALIZ VIAL	PRECIO UNIT	PRECIO 13301	TALLERES ARQUITECT	PRECIO UNIT	PRECIO TOTAL
			17100			16500						15320
ZAPATO CUERO	29	55,00	1.595,00	9,00	55,00	495,00	4	55,00	220,00	19	55,00	1.045,00
BOTA MEDIA CAÑA	29	95,00	2.755,00	9,00	95,00	855,00	0	95,00	0,00	19	95,00	1.805,00
BOTA MEDIA CAÑA SIN PUNTERA DE ACERO	0	95,00	-		95,00	0,00	4	95,00	380,00		95,00	0,00
PLAYERAS JARDINERO DE SIEGA	26	45,00	1.170,00	-	45,00	0,00	0	45,00	0,00	6	45,00	270,00
PLAYERAS CAMPAÑA PINTURA	0	41,00	-	-	41,00	0,00	8	41,00	328,00		41,00	0,00
						0,00						
TOTAL			5.520,00			1.350,00			928,00			3.120,00



AYUNTAMIENTO DE PALENCIA

LOTE Nº4 DE VESTUARIO 2017 PARA SERVICIOS: JARDINES ZONA NORTE, ESTE Y SUR, ELECTRICO, ALUMBRADO PUBLICO, SEÑALIZACION VIAL, OBRAS TALLERES Y ARQUITECTURA

PRENDA	JARDINES	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL 17100	ELECTRICO Y ALUMBRADO	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL 16500	ELECTRICO Y ALUMBRADO Y SEÑAL	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL 13301	OBRAS TALLERES ARQUITECT	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL 15320
PANTALON DE TERGAL	6	32,00	192,00	4,00	32,00	128,00	0	32,00	0	4	32,00	128,00
CAMISA VERANO M.CORTA 80%ALGODON 20 % POLIESTER	6	30,00	180,00	4,00	30,00	120,00	0	30,00	0	4	30,00	120,00
CAMISA INVIERNO M.LARGA 80% ALGODÓN 20% POLIESTER	6	25,00	150,00	4,00	25,00	100,00	0	25,00	0	4	25,00	100,00
CAZADORA	3	65,00	195,00	2,00	65,00	130,00	0	65,00	0	2	65,00	130,00
PRENDA DE ABRIGO	3	95,00	285,00	2,00	95,00	190,00	0	95,00	0	2	95,00	190,00
JERSEY GRUESO DE INVIERNO	3	40,00	120,00	2,00	40,00	80,00	0	40,00	0	2	40,00	80
TOALLAS AZULES 100% ALGODÓN CON ESCUDO BORDADO	58	15,00	870,00	18,00	15,00	270,00	8	15,00	120	38	15,00	570
PARES DE CALZETINES TERMICOS (MITAD INVIERNO, MITAD VERANO) con refuerzos en zona de mayor rozamiento	110	13,00	1.430,00	32,00	13,00	416,00	16	13,00	208	72	13,00	936
GORRA DE LONETA VERANO COLORES CLAROS CON ESCUDO	52	10,00	520,00	14,00	10,00	140,00	0	10,00	0	34	10,00	340
GORRA BLANCA SARGA 100% ALG.CON ESCUDO BORDADO	0	10,00	0,00	0,00	10,00	0,00	8	10,00	80	0	10,00	0
PASAMONTAÑAS DE LANA O ALGODÓN CON ESCUDO BORDADO	26	17,00	442,00	7,00	17,00	119,00	4	17,00	68	17	17,00	289
GORRA CON OREJERAS PARA INVIERNO TRANSPIRABLE CON ESCUDO BORDADO	26	13,00	338,00	7,00	13,00	91,00	4	13,00	52	17	13,00	221
TOTAL			4.722,00			1.784,00			528,00			3.104,00